
Wydanie nr 05/09/2014 z dnia 05 września 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Wójt Gminy Kunice ogłasza III przetarg ustny
nieograniczony
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Grzybiany

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Grzybiany, Kunice, Woj. Dolnośląskie
Cena: 58 500.00 zł
Powierzchnia: 1 222.00 m 2

Szczegóły

Wójt  Gminy Kunice

ogłasza  III  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż

nieruchomości  położonych  w  obrębie:

I. Grzybiany w granicach działki nr 68/2  o  pow.  0.1222  ha -niezabudowana

II. Miłogostowice w granicach działki numer 169/4 o pow. 0.11 ha –niezabudowana

 

1. Działka nr 68/2  położona w  obrębie Grzybiany,  zgodnie  z  miejscowym  planem
zagospodarowania przestrzennego przeznaczona  jest pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, 
uzbrojoną w  sieć energetyczną, wod.-kan., tel., gaz.

Dla  nieruchomości  prowadzona  jest  w  Sądzie  Rejonowym w  Legnicy

Księga  Wieczysta – LE1L/00041941/3.

Na sprzedaż działki odbył się przetargi: I - 03.04.2014 r., II- 07.08.2014 r.

 

2. Działka nr 169/4 położona w obrębie Miłogostowice  zgodnie ze studium

uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego  położona jest na terenach
 mieszkalno-usługowych, uzbrojona  w  sieć energetyczną, wod.-kan., tel., gaz.

Działka posiada  decyzję o warunkach  zabudowy.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 05/09/2014 z dnia 05 września 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Dla  nieruchomości  prowadzona  jest  w  Sądzie  Rejonowym w  Legnicy

Księga  Wieczysta – LE1L/00046389/0.

Na sprzedaż działki  odbyły się przetargi:  I - 03.04.2014 r., II - 07.08.2014 r.

 

I.  Działka numer  działka 68/2  - Grzybiany

a/ cena wywoławcza  - 58500,00 złotych  +  23 % podatek  VAT

b/ wadium -  3000,00  złotych

c/ przetarg odbędzie się  16 października 2014  r. o godz.10.00 w siedzibie Urzędu, p. nr5

 

II.  Działka numer  działka 169/4 – Miłogostowice

a/ cena wywoławcza  - 44252,00  złotych  + 23 % podatku VAT

b/ wadium -  2500,00  złotych

c/ przetarg odbędzie się 16 października  2014 r. o godz.10.30 w siedzibie Urzędu, p. nr 5.

 

4.  Postąpienie  nie  może  wynosić   mniej niż  1 % ceny  wywoławczej.

5.  Nieruchomości  są  wolne  od  obciążeń  na  rzecz  osób  trzecich.

6.  Wadia  do przetargów  należy  wpłacić na konto:

43 8649102820010000 02280005  BS Oddział  w   Kunicach  w  terminie do dnia

13 października 2014 r. do godz.14.00,  a dowód wpłaty okazać  Komisji prowadzącej

przetarg.

7.  Wadium wpłacone  przez  osobę, która wygra przetarg  zaliczone  zostanie  na  poczet

ceny  nabycia, a w przypadku  uchylenia się  przez tą osobę  od  zawarcia  umowy  kupna-

sprzedaży wadium przepada na  rzecz   sprzedającego.

8.  Przetarg  jest  ważny  bez  względu  na liczbę  uczestników, jeżeli przynajmniej  jeden

uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie.

9. Do cen osiągniętych w przetargach  doliczone zostaną koszty dokumentacji geodezyjnej

kwocie 489,00 złotych.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 05/09/2014 z dnia 05 września 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

10. W  przypadku nie  wygrania przetargu wadium zwraca się natychmiast po

zakończeniu  przetargu.

 

11. Protokół  z  przeprowadzonego   przetargu  stanowi podstawę  zawarcia

umowy  notarialnej.

12. Ostateczny  termin  wpłaty  należności   upływa  najpóźniej w  dniu  zawarcia  umowy

notarialnej.

13. Nabywca  ponosi koszty notarialne  i  sądowe związane z kupnem nieruchomości.

14. Nieruchomość  można  oglądać  po  uprzednim  uzgodnieniu.

 

Wójt  Gminy ma  prawo  odwołania  przetargu w  przypadku  uzasadnionej przyczyny.

Szczegółowe informacje  o  przedmiocie  przetargu  można uzyskać w siedzibie  Urzędu Gminy w 
Kunicach ul. Gwarna 1, pokój nr 14 tel. 076 85-75-322 wew. 33.

 

 

 

 

 

Wójt  Gminy Kunice

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

